
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 44 14 1 99

13

0
10

1
11

2
12

3
13

5 6 Auszeit

3:7
10:16

Ende
15:24

B  SSG Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 11 4 8 6

25

╳
11

3
16

5
17

6
20

8
25

9
Auszeit

11:10

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  SSG Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 1 18 8 6

25

1
17

3
19

5
24

6
25

10 12
Auszeit

24:12

Ende
15:48

A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

99 6 1 8 9 10

1544

7:16

╳
7

1
8

2
10

4
15

5 6 Auszeit

2:4
5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 44 14 10 8

261 9

13:16 10:12

1
12
23

2
13
26

7
15

8
18

10
19

11
22

Auszeit

10:9
15:18

Ende
16:17

B  SSG Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 1 18 5 11

246 8

4:7 21:22

╳
13
23

1
16
24

2
17

4
19

5
20

12
21

Auszeit

2:4
19:17

S
A
T
Z

4

Start
16:20

B  SSG Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 11 4 8 6

2518 1

13:4 17:11

1
16
25

4
17

5
19

6
20

12
22

14
24 Auszeit

17:12

Ende
16:48

A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 1 44 9 10

1799 14

4:11 4:12

╳
5
17

1
9

2
13

3
14

4
15

5
16

Auszeit

1:4
4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Frauen
Frauen

B  SSG Wuppertal vs. SG Langenfeld III A

Spiel 7 26.10.2024 15:00 Uhr

Berufskolleg Kohlstr.
42109 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSG Wuppert… 9/14

1 Kirscht, AnnaLisa X
3 Voorbrock, Anja X
4 Schneider, Birgit X
5 Grommelt, Andrea X

6 Gercken, Laura X
8 Roeßmann, Katja X

11 Gondolf, Elisabeth X
14 Biedebach, Elke
18 Jaenecke, Jessica X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SG Langenfe… 10/14

1 Dütsch, Maja X

2 Landgraf, Lina X
6 Nazarli, Nazri X
8 Hofmann, Luisa X
9 Bruser, Isabelle X

10 Suhajhova, Isabell X
14 Karaman, Huriye Aylin X
22 Nguyen, Elisa X
44 Yavuzyasar, Schirin X
99 Tunc, Sibel X

A  Libero

22 Nguyen, Elisa X

A  Offizielle

T Van der Plaat, Steven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSG Wuppert… SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 13 0 0 2
1 0 1 25 2 21 15 0 1 2
2 2 0 24 3 26 26 1 2 2
1 2 1 25 4 28 17 0 2 2

5

5 4 3 99 99 71 1 5 8
Start: 15:00 Ende: 16:48 Dauer: 1:48

Sieger: SSG Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Halscheid, Jette 1

2 Vieler, Luisa 2

Schr. Leichsenring, Alina
Assist. Vieler, Sarah

Dokument erstellt: 26.10.2024 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


