

Bezirksklasse 16 Frauen

Frauen

Halscheid, Jette Vieler, Luisa B SSG Wuppertal vs. SG Langenfeld III (A)

Spiel 7

26.10.2024 15:00 Uhr

Berufskolleg Kohlstr. 42109 Wuppertal



	S	Sta 15:	art A SG Langenfe S						S Ende 15:24			B SSG Wuppert				S	S 1!	Start 15:27		B SSG Wuppert			s	Ende 15:48		A SG Langenfe			e	R	
Aufschlagfolge	ΙA	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	1 /	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	T	6	9	44	14	1	99	1, -	5	3	11	4	8	6	ا ہے ا	ďη	5	3	1	18	8	6		99	6	1	8	9	10	4 -	
Spielernr.	┨┇╏							13							25	-	<u>, </u>						25			44				15	
spieler Spielstand																	1						_			7:16					
1 5	┨ ,	_	1	h	_	_				_	-		0						-		10	12			1	<u>_</u>	4	_	_		
Aufschlag- 2. 6.	11	10	1 11	2 12	1 3	5	Ь	Auszeit	X 11	3 16	5 17	6 20	8 25	9	Auszeit	2	2 1/17	3 19	5 24	<u>(</u>	10	12	Auszeit	Ž	1 8	10	1 5	5	6	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.								3:7 10:16							11:10								24:12	1						2:4	
- . 0.								10:16							11.10								27.12	<u> </u>						5:10	
	S	Sta 15:	rt 51	A	SG Langenfe			S	En 16	Ende 16:17		B ssg w		ert	R	S	S1	Start 16:20	В	B SSG W		Vuppert		Ende 16:48		A SG L		angenfe		R	
Aufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	ΙŦ	6	2	44	14	10	8		4	3	1	18	5	11		ľ٦	- 5	3	11	4	8	6	~_	8	6	1	44	9	10	4 7	
Spielernr.	┨┇╏		1		9			26		6		8			24		18		1				25	99					14	17	
spieler Spielstand			13:16		10:12	4				4:7		21:22	1			2	13:4	ļ	17:11	<u> </u>			_	4:11					4:12		
1 5	1 !	1 .	<u> </u>	,	0	10	1 1			1	h	1	-	12			1	1	-		12 /	1.4		V	1	h	2	4	-		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	12 23	2 13 26	/ 15	8 18	10 19	11 22	Auszeit	X 13	1 16	2 17	4 19	5 20	12 21	Auszeit	4	1 16	17	5 19	6 20	12 22	14 24	Auszeit	X 5_	9	2 13	3 14	4 15	5 16	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		23	26					10:9 15:18	23	16 24)					2:4 19:17		23						17:12	17						1:4 4:8	
" "								15.16	<u> </u>						19.17								1.,]						4.0	
	5	_			-	.,										_				.,			cte B s	SSG W	upper	t	9/1	14 (A		angenfe	
Aufschlagfolge Aufschlagfolge I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I											II	III	IV	V	VI	Punk						1		ch, Maja							
Startaufstellung																				1 Kirscht, AnnaLisa X 2 Landgraf, Lina X 3 Voorbrock, Anja X 6 Nazarli, Nazri X											
Spielernr.																					© Schneider, Birgit X 8 Hofmann, Luisa X										
Auswechsel- spieler Spielstand																					Grommelt, Andrea X 9 Bruser, Isabelle										
1																								Gercke				X 10		jhova, I:	sabell X
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	5 Auszeit Auszeit												Auszei							8Roeßmann, KatjaX14Karaman, Huriye AylinX11Gondolf, ElisabethX22Nguyen, ElisaX										
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.																								1 Gondolf, Elisabeth X 22 Nguyen, Elisa 4 Biedebach, Elke 44 © Yavuzyasar, Schirin							
4. 8.																								aenec					Tunc		r, Schirin X
Sanktioner	1		Bemerkungen													Ergebnisse							B) Libero							,	
V B H D A/B Satz		stand														(B) SSG Wuppert SG Langenfe (A)							22 Nguyen, Elisa								
																A W G P Satz Dauer P G W A															
															1 0	1 25	1 2	24 21		0 0		JIIIZIE	iie			Ŧ	Van d	der Plaa	t, Steven E		
															0 24		26	26 1	1 2	2											
																1 25	4	28													
																			5	1 00	17414		0								
																		3 99 · 15·00	Ende	99											
																			Wupp		, Dade		<u>.</u> 3:1								
				1 II	Sc		jericht			1		Lini	enrich	nter	-																

Leichsenring, Alina

Assist. Vieler, Sarah